
Vánoce 2018 – leden 2019

Zpravodaj
Horní Bludovice

Vážení spoluobčané,
dovolte mi, abych vás touto cestou 

poprvé oslovila jako nově zvolená 
starostka obce, abych se blíže před-
stavila, a  především abych se s  vámi 
podělila o moji vizi týkající se příštích 
čtyř let života, směřování a  rozvoje 
Horních Bludovic. 

S manželem a našimi dvěma dětmi 
jsme se přistěhovali teprve před třemi 
lety, avšak můj blízký vztah k Horním 
Bludovicím vznikl již v  dětství, pro-
tože zde vyrůstala moje babička. Do-
dnes tu stojí její rodný dům a díky je-
jímu vypravování znám mnohá zdejší 
místa i historky s nimi spojené.

Co se týká budoucího života a roz-
voje obce, je moje vize samozřejmě 
nejblíže představám kolegů, s  nimiž 
jsem kandidovala ve volbách. Ale co 
je myslím ještě důležitější – věřím, že 
je v mnoha ohledech blízká také před-
stavám a očekáváním většiny zdejších 
obyvatel.

Jaká tedy je naše vize? Chceme na-
dále vytvářet dobré podmínky pro 

spokojený život v  obci, zachovat její 
venkovský ráz, udržovat místní tra-
dice i  spolkový život a  současně dát 
vzniknout jejich novým formám. 
Chceme budoucí zvelebování i  ne-
zbytný rozvoj obce uskutečňovat te-
prve po  důkladné veřejné i  odborné 
diskuzi a zodpovědném zvážení všech 
„pro a proti“. 

K otevřené pravidelné diskuzi s ob-
čany budeme využívat co nejvíce mož-
ností. Proto hodláme aktivně vytvářet 
nové příležitosti k předávání informa-
cí a výměně názorů, a to nejen písem-
nou cestou, nýbrž především formou 
osobních setkání. Ta totiž považuje-
me za  nejdůležitější podmínku pro 
budování dobrých vztahů, vzájemné-
ho porozumění a respektu. Na tomto 
místě není vhodný prostor pro popis 
dalších konkrétních kroků, mělo by 
zde však zaznít, že jsme připraveni či-
nit tyto budoucí kroky v duchu trans-
parentnosti, důsledně dojednané sho-
dy a většinového společného zájmu. 

Závěrem mi prosím dovolte osobní 

poznámku, kterou bych chtěla rea-
govat na  (vcelku pochopitelné) oba-
vy týkající se toho, že celá rada obce 
je složena z  „nováčků“. Je to pravda. 
Jako nová starostka jsem spolu se svý-
mi kolegy v radě i v zastupitelstvu te-
prve na začátku cesty a  jako všichni, 
kdo nově začínají, mám i  já před se-
bou dobu „zácviku“. To ovšem nezna-
mená, že jsem člověk bez zkušeností 
a bez kompetencí. Navíc jsem zvyklá 
učit se průběžně novým věcem a ur-
čitě mi nechybí chuť do  práce. Když 
k  tomu připočtu tým lidí, kteří mne 
v mé práci podporují a kterých k mé 
radosti stále přibývá, cítím se dosta-
tečně silná a  připravená ve  své nové 
zodpovědné roli dobře obstát.

Vážení spoluobčané, vím, že teprve 
čas prověří naše předsevzetí a  sliby, 
proto v tuto sváteční dobu adventní-
ho očekávání přeji nám všem krásné 
prožití vánočních svátků a do nového 
roku 2019 mnoho zdraví, osobní a ro-
dinné pohody, optimismu a  vzájem-
ného porozumění. 

Petra Ficková, 
starostka obce Horní Bludovice

Novou starostkou obce se stala Petra Ficková

Foto: Archiv Regionu Beskydy
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Ve  dnech 5. a  6. října 2018 proběh-
ly volby do  zastupitelstev obcí. V  obci 
Horní Bludovice se voleb zúčastnilo 
1200 voličů z  celkového počtu 1972 
voličů zapsaných ve výpisech ze sezna-
mu voličů a  jejich dodatků. Volební 
účast tak dosáhla 60,85 %. Voliči měli 
možnost vybírat mezi kandidáty KDU
-ČSL, NEZÁVISLÍ – Horní Bludovice, 
ODS, ČSSD a KSČM. 

Složení Zastupitelstva obce Horní 
Bludovice pro volební období 2018–
2022 je následující:

• za  volební stranu NEZÁVISLÍ – 
Horní Bludovice:

- Ivan Jakeš
- Ing. Petra Ficková
- Milan Chroboček
- Ing. Pavla Venglářová
- David Struminský
- Radek Bernatík, DiS.
- David Kolář
- Lucie Turková
• za volební stranu KSČM:
- Lumír Kulig
- Ing. Jan Kohane
- Jaroslav Kniezek
• za volební stranu KDU-ČSL:
- Petr Smejkal
- MUDr. Josef Koutník

• za volební stranu ČSSD: 
- Pavel Tvardek
• za volební stranu ODS:
- Jan Hrabčák
Zastupitel Emanuel Klimša rezignoval 

z vlastní vůle na svůj mandát člena za-
stupitelstva obce. Paní Jana Pohludková 
rezignovala na svůj mandát člena zastu-
pitelstva obce z důvodu neslučitelnosti 
funkce člena zastupitelstva a funkce ma-
trikářky, kterou v současné době vyko-
nává na obecním úřadě. Oba zastupitelé 
byli nahrazeni svými náhradníky, který-
mi jsou Ing. Jan Kohane a pan Jaroslav 
Kniezek. Obec Horní Bludovice

Podzim je v Charitě vždy spjat s pří-
pravami na  Tříkrálovou sbírku. Tato 
sbírka se bude v České republice konat 
již podevatenácté. Jedná se o největší 
dobrovolnický projekt na našem úze-
mí, kterého se každoročně zúčastní až 
50  000 dobrovolníků. Výtěžek je ur-
čen především na pomoc nemocným, 
handicapovaným, seniorům, matkám 
s  dětmi v  tísni a  dalším sociálně po-
třebným skupinám lidí, a  to zejména 
v regionech, kde sbírka probíhá. Část 
výnosu jde také na  humanitární po-
moc v zahraničí.

V oblasti působnosti Charity Český 
Těšín koleduje okolo 200 skupinek, 
které jsou obvykle tříčlenné. Přesto 
i  letos hledáme nové koledníky v ob-
cích a  městech, ve  kterých poskytu-
jeme naše služby. Sbírka pak pomáhá 
přímo v  těchto oblastech. Do  sbírky 
se můžou zapojit všichni ochotní lidé 

a také děti, které si koledování užívají 
nejvíce. Pokud dětem ještě není 15 let, 
tak s nimi musí být i doprovod starší 
15 let. Jedná se o ojedinělou možnost 
věnovat svůj čas na  podporu lidem 
v  nouzi a  zároveň příležitost získat 
zajímavé zkušenosti a  zážitky během 
samotného průběhu koledování. Není 
nutné se obávat časové náročnosti. 
Klidně stačí, když tomu věnujete jen 
pár hodin, a i tím velmi pomůžete po-
třebným lidem. Pokud se chcete také 
zapojit do největšího dobrovolnického 
projektu na našem území, tak můžete 
kontaktovat koordinátora Tříkrálové 
sbírky v  této oblasti – Petra Šelonga 
na  tel.: 605  205  638, nebo na  e-mai-
lu: petr.selong@ceskytesin.charita.cz. 
Děkujeme tímto za  veškerou dosa-
vadní podporu a za milé přijetí našich 
koledníků a  těšíme se, až se s  vámi 

v  lednu potkáme při průběhu sbírky. 
Nelze opět nezmínit motto Tříkrálové 
sbírky: „Každá koruna pomáhá“. 

 Charita Český Těšín

Volby do zastupitelstva obce Horní Bludovice

Do Tříkrálové sbírky se může zapojit každý

Vánoční provozní doba ordinace 
praktického lékaře MUDr. J. Koutníka
24. prosince 2018 (pondělí) zavřeno – štědrý den
25. prosince 2018 (úterý) zavřeno – 1. svátek vánoční
26. prosince 2018 (středa) zavřeno – 2. svátek vánoční
27. prosince 2018 (čtvrtek) 7.00 – 11.00 Horní Bludovice
    15.00 – 17.00 Špluchov
28. prosince 2018 (pátek) 7.00 – 11.00 Horní Bludovice
    14.00 – 17.00 Horní Bludovice
31. prosince 2018 (pondělí) zavřeno
1. ledna 2019 (úterý) zavřeno – státní svátek

informace z obce
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Bylo zjištěno, že na  místní komu-
nikaci v  části obce Horní Bludovice 
označované Lipky (na hranici s obcí 
Havířov) jsou často parkována vozi-
dla v  rozporu s  § 25 odst. 3 zákona 
č. 261/2000 Sb., o provozu na pozem-
ních komunikacích a o změnách ně-
kterých zákonů, ve  znění pozdějších 
předpisů, dle kterého: Při stání musí 
zůstat volný alespoň jeden jízdní 
pruh široký nejméně 3 m pro každý 
směr jízdy; při zastavení musí zůstat 

volný alespoň jeden jízdní pruh širo-
ký nejméně 3 m pro oba směry jízdy. 
Nedodržování uvedeného pravidla 
může být pokutováno Policií České 
republiky. 

Jedním z  důvodů stanovení mini-
mální šíře jízdního pruhu je zajistit 
složkám integrovaného záchranného 
systému, tj. zdravotnické záchran-
né službě, hasičům či policii, dostat 
se včas na  místo zásahu a  případné 
škody na  zdraví či majetku omezit 

na minimum. 
Tímto se obracíme na řidiče, kteří 

doposud parkovali svá vozidla nejen 
podél uvedené místní komunikace 
v rozporu s uvedeným ustanovením 
zákona a neuvědomili si možné dů-
sledky, aby dodržovali uvedenou šíři 
jízdního pruhu, případně parkovali 
své vozidlo mimo místní komunika-
ce. 

Děkujeme za pochopení.
 Obec Horní Bludovice

Zastavení a stání podél místní komunikace

Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady
v období 2014–2018

Mikroregion byl založen v  září 
1999 sedmi obcemi (Albrechtice, 
Dolní Domaslavice, Horní Doma-
slavice, Lučina, Těrlicko, Soběšovice 
a  Žermanice). Postupem času při-
stoupili Pazderna, Horní Bludovice, 
Bruzovice a Havířov. Hlavním cílem 
bylo a  je trvalý všestranný rozvoj 
obcí.

Jsem přesvědčený, že se to dařilo 
i v uplynulém volebním období. Sta-
rostové obcí se scházeli pravidelně 
a řešili společná témata. Pozitivní je 
i  to, že se starostové umí shodnout 
nejen na  pracovních úkolech, ale 
i připravit a sejít se na společenských 
a  sportovních akcích (volejbalový 
turnaj, závody v  lyžování, střelecké 
závody, fi lmový festival v Těrlicku). 

K  velkým záměrům uplynulého 
období patří realizace sítě cyklotras 
a  cyklostezek, jejich propojení mezi 
sebou a na Havířov. Zde nastal velký 
posun v realizaci na trasách z Haví-
řova k  vodním nádržím v  Těrlicku 
a v Lučině. K dokončení dalších úse-
ků se zpracovává projektová doku-
mentace pro stavební řízení.

Mikroregion byl úspěšný i v podá-
ní žádostí o  dotace. Dokončili jsme 
přes Region Beskydy již čtvrtý pro-
jekt v přeshraniční spolupráci s obcí 
Lodygowice, zaměřený na  opra-
vy drobných sakrálních objektů 
za  646.000 Kč. S  Powiatem Pszczyň-
skim jsme pro podporu cestovního 

ruchu realizovali projet Study tour 
4 jezer za  70.000 Kč. Město Havířov 
poskytlo pro dokončení propojení 
cyklotras k  vodní nádrži Žermanice 
dotaci na  zpracování projektové do-
kumentace ve výši 320.000 Kč. Z Mo-
ravskoslezského kraje jsme získali 
na  činnost mikroregionu 475.000 Kč 
a na projekty studií cyklotras a opravy 
místních komunikací 1.742.000 Kč. 
Celkem mikroregion získal v uplynu-
lém období 3.253.000 Kč.

Důležitou roli sehrál mikroregion 
v roce 2009 podáním žádosti do fon-
du Revitalizace Moravskoslezského 
kraje u Ministerstva obchodu a prů-
myslu ČR. V  územích obcí, které 

splňovaly podmínky fondu, tak obce 
v  individuálních sedmi projektech 
získaly 140.523.000 Kč (kanalizační 
sítě, místní komunikace, parkovací 
plochy, most, projektové dokumenta-
ce). Mikroregion je aktivním členem 
i v dalších organizacích jako Region 
Beskydy a MAS Pobeskydí. Z fi nanč-
ních prostředků, které MAS Pobes-
kydí v území poskytuje, získaly obce 
Bruzovice a  Těrlicko 12.874.000 Kč 
na výstavbu a opravy chodníků.

Nová valná hromada starostů bude 
mít ve své práci a plánech na co navá-
zat a věřím, že budou stejně úspěšní.  

 Jaroslav Votýpka, 
administrátor mikroregionu

Foto: Archiv Regionu Beskydy

informace z obce
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Tímto upozorňujeme, že v souladu 
s  obecně závaznou vyhláškou obce 
Horní Bludovice č. 2/2017, o místním 
poplatku za provoz systému shroma-
žďování, sběru, přepravy, třídění, vy-
užívání a odstraňování komunálních 
odpadů a  nakládání se stavebním 
odpadem na území obce Horní Blu-
dovice (dále jen „MP za  komunální 
odpad“) lhůta pro ohlášení existen-
ce skutečností zakládajících nárok 
na osvobození nebo úlevu od tohoto 
místního poplatku na rok 2018 uply-
ne 31. 1. 2019. Ti z  vás, kteří chtějí 
uplatnit osvobození od  poplatku či 
úlevu na  poplatku na  rok 2018, ale 
nárok do  31. 1. 2019 nedoloží, jsou 
povinni uhradit celý místní poplatek 
na rok 2018, tj. 750 Kč. 

 Od poplatku jsou osvoboze-
ny fyzické osoby s  trvalým či jiným 
pobytem v obci:

- umístěné do  dětského do-
mova pro děti do 3 let věku, školské-
ho zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy nebo školského 
zařízení pro preventivně výchovnou 
péči na  základě rozhodnutí soudu 

nebo smlouvy,
- umístěné do zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc na  zá-
kladě rozhodnutí soudu, na  žádost 
obecního úřadu obce s  rozšířenou 
působností, zákonného zástupce dí-
těte nebo nezletilého, 

- umístěné v domově pro oso-
by se zdravotním postižením, domo-
vě pro seniory, domově se zvláštním 
režimem nebo chráněném bydlení,

- po  dobu výkonu vazby, 
po  dobu výkonu nepodmíněného 
trestu odnětí svobody a  po  dobu 
umístění v ústavu zabezpečovací de-
tence,

- po dobu, po kterou jsou ne-
zvěstné,

- po dobu pobytu mimo území 
České republiky, trvá-li nepřetržitě 
déle než tři měsíce.

 Úleva se poskytuje fyzické 
osobě s  trvalým či jiným pobytem 
v  obci, která je studentem a  je pro-
kazatelně po  dobu studia ubytována 
na internátě, kolejích nebo má zajiš-
těno privátní ubytování, a  to ve výši 
50 % sazby poplatku.

Existenci nároku na  osvobození 
po  dobu pobytu mimo území Čes-
ké republiky lze prokázat např. po-
tvrzením místního úřadu o  pobytu 
s  uvedením doby pobytu, pracovní 
smlouvou o  práci mimo území ČR 
na  dobu určitou/neurčitou + potvr-
zení zaměstnavatele o  době výkonu 
zaměstnání, nájemní smlouvou o ná-
jmu bytu či domu mimo území ČR 
+ doklady o úhradě služeb spojených 
s  nájmem/užíváním bytu či domu, 
potvrzením o  vlastnictví stavby pro 
bydlení mimo území ČR + doklady 
o  úhradě služeb spojených s  užívá-
ním stavby, potvrzení o  podnikání 
mimo území ČR, potvrzením tuzem-
ské zdravotní pojišťovny o odhlášení 
ze zdravotního pojištění, letenkou 
o  vycestování mimo ČR a  návratu 
zpět apod.

Existenci nároku na úlevu lze dolo-
žit dokladem o  studiu a  potvrzením 
o  ubytování na  internátě či kolejích 
nebo smlouvou o  ubytování na  pri-
vátě.

 Obecní úřad Horní Bludovice

Místní poplatek za komunální odpad – nárok 
na osvobození či úlevu na rok 2018

Pozvánka
Honební společenstvo 
Zálesí Horní Bludovice 
pořádá dne 26. 1. 2019 

tradiční ples honebního 
společenstva na myslivecké 

chatě Horní Bludovice 

-  začátek v 19.00 hodin
-  myslivecká kuchyně
-  bohatá tombola
-  k tanci hraje skupina Magnet.

Informace na tel. č. 
608 058 448, 775 399 302.

Srdečně zve starosta 
honebního společenstva

Vánoční provozní doba – Obecní úřad Horní Bludovice

24. prosince 2018 (pondělí)  zavřeno – Štědrý den
25. prosince 2018 (úterý)  zavřeno – 1. svátek vánoční
26. prosince 2018 (středa)  zavřeno – 2. svátek vánoční
27. prosince 2018 (čtvrtek)  zavřeno
28. prosince 2018 (pátek)  zavřeno
31. prosince 2018 (pondělí)  zavřeno
1. ledna 2019 (úterý)  zavřeno – státní svátek

Vánoční provozní doba – obecní knihovna
21. prosince 2018 (pátek)   zavřeno
24. prosince 2018 (pondělí)   zavřeno – Štědrý den
26. prosince 2018 (středa)   zavřeno – 2. svátek vánoční
28. prosince 2018 (pátek)   zavřeno
31. prosince 2018 (pondělí)  zavřeno
2. ledna 2019 (středa)   zavřeno

informace z obce
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Naše obec se zapojila do ekologického 
programu na sběr použitých inkousto-
vých cartridgí a laserových tonerů z tis-
káren. Sběrný box pro recyklaci je umís-
těn v přízemí budovy Obecního úřadu 
Horní Bludovice na  chodbě komerč-

ních prostor vedle vchodu do  obecní 
knihovny. Myslete ekologicky a přineste 
použité cartridge a tonery na naši obec. 
Nevhazujte je prosím do komunálního 
odpadu. Odevzdání je zdarma. 

Do sběrného boxu lze odevzdávat to-

nery a cardrige všech výrobců a  typů, 
a  to v  airbagu (vzduchový obal), ig-
elitovém sáčku, novinách nebo jinak 
zabalené (aby nedošlo k  jejich poško-
zení). Do sběrného boxu nepatří tone-
rové válce.  Obec Horní Bludovice

Sběrný box cartridgí a tonerů

Jubilanti 
Prosinec 2018

Karel Karásek
Stanislav Veselka
Zdeněk Latečka
Miroslav Dobeš

Ludmila Kohanová
Eva Grobarčíková
Jana Maschková

Andonis Civopulos
Luděk Mojžíšek

Antonín Herman
Anna Křístková
Bronislav Ščerba

Leden 2019
Romana Helcelová

David Mikuš
Jana Dubská

Hana Zornová
Yveta Koštálová

Naděžda Červenková
Otta Olborth
Milan Válek

Jaruška Stachová
Vlasta Matrasová

Marie Pastrňáková

Svoz pytlovaných 
plastů v r. 2019

Tímto informujeme, 
že první svoz pytlovaných plastů 

v roce 2019 proběhne 
již 11. 1. 2019, 

další svoz se uskuteční 
8. 3. 2019.

Obec Horní Bludovice

Pozvánka
Myslivecký spolek Bukovina Horní Bludovice pořádá dne 12. 1. 2019 
tradiční myslivecký ples na myslivecké chatě Záguří Horní Bludovice 

- začátek v 19:00 hodin
- myslivecká kuchyně
- bohatá tombola
- k tanci hraje skupina Magnet.
Informace na tel. č. 721 938 760.

Srdečně zvou myslivci

informace z obce
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Fotbalová družstva FC Horní Bludovice muži, starší žáci a starší přípravka 
v rámci podzimní sezóny okresního přeboru 2018/2019 odehrála řadu zápasů 
s těmito souhrnnými výsledky:

FC Horní Bludovice – fotbalové soutěže 
okresního přeboru 2018/2019 – podzim

OP muži – tabulka celková 

Rk. Družstvo 
Počet 
odehraných 
zápasů 

Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. TJ Petřvald 10 9 0 1 40:15 27 
2. FC Horní Bludovice 10 6 0 4 42:28 18 
3. Slovan Horní Žukov 10 6 0 4 35:21 18 
4. Lokomotiva Louky 10 6 0 4 30:17 18 
5. Baník Doubrava 10 6 0 4 23:20 18 
6. Baník Fučík Orlová 10 5 2 3 29:24 17 
7. Slavoj Petřvald 10 5 1 4 37:19 16 
8. Slovan Havířov 10 5 0 5 27:23 15 
9. FK Těrlicko 10 4 2 4 28:24 14 
10. Baník Rychvald 10 3 0 7 18:44 9 
11. Viktorie Bohumín 10 2 1 7 22:33 7 
12. FK Gascontrol Havířov 10 0 0 10 07:70 0 

 
OP starší žáci – tabulka celková 

Rk. Družstvo 
Počet 
odehraných 
zápasů 

Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Inter Petrovice 10 9 1 0 51:05 28 
2. SK Dětmarovice 10 5 2 3 31:15 17 
3. SK Stonava 9 5 2 2 25:14 17 
4. FK Gascontrol Havířov 10 5 1 4 31:14 16 
5. Baník OKD Doubrava 9 4 0 5 19:45 12 
6. FC Horní Bludovice 10 3 1 6 17:35 10 
7. FK Baník Albrechtice 10 2 3 5 14:18 9 
8. Sokol Dolní Lutyně 10 0 2 8 09:51 2 

 
OP starší přípravka – tabulka celková  

Rk. Družstvo 
Počet 
odehraných 
zápasů 

Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. TJ Slovan Havířov 8 8 0 0 140:12 24 
2. FK Baník Albrechtice 7 5 1 1 83:18 16 
3. FK Český Těšín 7 5 1 1 55:26 16 
4. FK Těrlicko 7 4 0 3 63:40 12 
5. Depos Horní Suchá 7 3 1 3 38:67 10 
6. FK Gascontrol Havířov 7 2 1 4 24:64 7 
7. Slovan Horní Žukov 7 1 0 6 29:51 3 
8. FC Horní Bludovice 7 1 0 6 35:84 3 
9. Dolní Datyně 7 1 0 6 20:12 3 

 
Zdroj: www.fchb.cz         FC Horní Bludovice 
 
 

Zakončení úspěšné sezony místních cyklistů
V neděli 21. 10. 2018 v rámci ukon-

čení sezóny, které se konalo na víceú-
čelovém hřišti v Horních Bludovicích, 
byly uděleny ceny krajské pohárové 
soutěže za  sezónu 2018. Cyklotým 
Horní Bludovice získal v jednotlivcích 
jedno 1. místo, dvě 2. místa a jedno 3. 
místo a v kategorii družstvo žáci jed-
no 3. místo. Úspěchy cyklistů a  další 
informace můžete sledovat na  face-
booku Cyklotým Horní Bludovice.

Tímto děkujeme všem sponzorům, 
kteří nás podporují. Současně si dovo-
lujeme oslovit další místní podnikate-
le a  společnosti s  prosbou o  finanční 
podporu a sponzoring našeho Cyklo-
týmu v dalším rozvoji. Zájemci o spo-
lupráci se mohou obracet na J. Hrab-
čáka, tel. č.: 603 366 072. 

 Cyklotým Horní Bludovice

sport
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Členové Cyklotýmu Horní Bludovice v roce 2018 absolvovali soutěže Slezského poháru amatérských cyklistů, krajské 
pohárové soutěže a okresní pohárovou soutěž. 

Konečné pořadí jezdců Cyklotýmu Horní Bludovice ve Slezském poháru amatérských cyklistů je následující:

Cyklotým Horní Bludovice ve Slezském poháru

 
Kategorie B 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Květoň Jiří 10. místo 6. místo 9. místo 9. místo 
Ďurica Jiří 10. místo 4. místo 8. místo 7. místo 
Klement Robin 12. místo 14. místo 16. místo 13. místo 
Hammerl Martin 13. místo 12. místo 10. místo 6. místo 

 
Kategorie C 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Buchal Ivo 14. místo 19. místo 9. místo 14. místo 
Novák Petr 15. místo 17. místo 18. místo 19. místo 
Dudek Jan 30. místo - - 20. místo 
Zámečník Ivo 31. místo - - - 

 
Kategorie D 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Pikálek Milan 10. místo 5. místo 14. místo 12. místo 
Foltýn Pavel 20. místo - - - 
Širůčka Pavel 27. místo - - - 
Teper Libor 29. místo - 22. místo - 

 
Kategorie E 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Pěgřimek Milan 11. místo 5. místo 7. místo 6. místo 
Savka Miroslav 19. místo 14. místo 21. místo 16. místo 
Macura Jan 28. místo - 27. místo - 

 
Kategorie Ž 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Klenčíková Zuzana 10. místo - 6. místo 9. místo 
Mošťková Jitka 12. místo - - 11. místo 
Šimonová Elen 15. místo - - - 

 
Kategorie M 

Příjmení, jméno Pořadí 
Celkové Vrchař Časovkář Spurtér 

Širůčka Jaroslav 4. místo 4. místo 2. místo 1. místo 
 

Kategorie starší žáci 
Příjmení, jméno Celkové pořadí 
Weissmann Tadeáš 2. místo 
Liška Matěj 3. místo 
Figura Lukáš 8. místo 
Michalík Štěpán 11. místo 
Novák Tomáš 12. místo 

 
Kategorie mladší žáci 

Příjmení, jméno Celkové pořadí 
Gorgol Petr 23. místo 

 
Kategorie starší žačky 

Příjmení, jméno Celkové pořadí 
Buchalová Ema 9. místo 

 
Kategorie mladší žačky 

Příjmení, jméno Celkové pořadí 

Sommerlíková Kateřina 8. místo 
Sommerlíková Anna 18. místo 

 
 

sport
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Vážení občané,
ve dnech 5. a 6. října 2018 pro-

běhly volby do  Zastupitelstva 
obce Horní Bludovice. Kandidá-
ti KSČM získali v zastupitelstvu 
obce tři mandáty. Výbor ZO 
KSČM děkuje touto cestou těm 
občanům, kteří dali hlas kandi-
dátům KSČM.

Protože se blíží konec roku 
2018, přejeme všem občanům 
obce příjemné prožití svátků 
vánočních, veselého Silvestra 
a  v  roce 2019 hodně osobních, 
pracovních úspěchů a  hlavně 
pevné zdraví.

 Výbor ZO KSČM

V  říjnu letošního roku proběhly 
komunální volby, které přinesly naší 
obci pro mnohé občany překvapivé 
vítězství hnutí Nezávislých. Uzavřelo 
se tím osmileté období, 
kdy věci veřejné spravo-
valo zastupitelstvo slože-
né z více stran pod vede-
ním starostky paní Jany 
Pohludkové. Je patrné, 
že plánované aktivity se 
z  velké části podařilo re-
alizovat, přestože získávat 
fi nanční prostředky pro rozvoj obcí 
takového rozsahu, jako je naše, je 
opravdu úkol nelehký. Důležitou věcí 
je i  to, že všichni členové zastupitel-
stva na sebe dobrovolně vzali přímou 
zodpovědnost za  naši obec, většina 

z nich tak učinila na úkor svého vol-
ného času, bez nároku na  jakouko-
liv odměnu a  jsem si jista, že nikdo 
z nich nesledoval své osobní zájmy.

Vážená paní starostko, 
vážení členové zastupitel-
stva, členové výborů a ko-
misí, dovolte mi, abych 
vám jménem svým i jmé-
nem členů MO ČSSD 
touto cestou upřímně 
poděkovala za  vaši práci 
v  uplynulých volebních 

obdobích a popřála vám do budouc-
na hodně zdraví, štěstí, pracovních 
i  osobních úspěchů a  stálý zájem 
o správu věcí veřejných v naší obci.

 Viera Horváthová, předsedkyně 
 místní organizace ČSSD

„Pokoj lidem dobré vůle.“

Radostné prožití vánočních svátků, 
hodně zdraví, štěstí, úspěchů a Božího požehnání, 
nový rok 2019 ať je pro vás požehnaný 
a plný milosrdenství

přeje MO KDU-ČSL v Horních Bludovicích

Vážení spoluobčané,
rádi bychom touto cestou poděkovali 

všem občanům obce Horní Bludovice 
za  projevenou důvěru v  letošních ko-
munálních volbách. Této důvěry si veli-
ce vážíme a naší snahou bude konat vše 
v zájmu obce a postupně naplňovat naše 
předvolební sliby. Získaný mandát v le-
tošních komunálních volbách nás vel-
mi potěšil a zároveň povzbudil do další 
práce. Jsme si plně vědomi projevené 

důvěry a z toho plynoucí odpovědnosti, 
neboť získaný mandát nám dovoluje vý-
znamně ovlivnit dění v naší obci. Pevně 
věříme, že v našem úsilí nebudeme sami 
a že se budete svými podněty společně 
s námi podílet na rozvoji obce.

Velké díky rovněž patří našim pod-
porovatelům a  především rodinným 
příslušníkům, kteří stáli při nás i v ne-
snadných chvílích a  bezmezně nás 
podporovali. 

Vážení spoluobčané, na  závěr by-
chom vám rádi popřáli příjemné 
a  klidné prožití vánočních svátků 
a šťastný vstup do nového roku. 

  Nezávislí Horní Bludovice 

Přání do nového roku a poděkování voličům

spolky

Zpravodaj vydává Obec Horní Bludovice a vychází jako dvouměsíčník. Adresa: 739 37 Horní Bludovice č. p. 434. 
IČ: 00296686. Datum vydání 12. 12. 2018. Registrační číslo MK ČR E19993.
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